

Dancert A/S

Gregersensvej 1
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 51 20 94

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 11. marts 2021

dirigent

Andras Splidt

Indhold

Påtegninger	1
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
Ledelsesberetning.....	5
Selskabsoplysninger.....	5
Beretning.....	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020.....	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Dancert A/S
Gregersensvej 1
2630 Taastrup

Telefon: 72 20 21 60
Hjemmeside: www.dancert.dk
E-mail: info@dancert.dk

CVR-nr.: 29 51 20 94
Stiftet: 01.04.2006
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01 – 31.12

Bestyrelse

Jørgen Kunter Pedersen

Andras Splidt

Lars Germann Pedersen

Direktion

Jørgen Baadsgaard-Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for certificering primært af byggematerialer samt beslægtede serviceydelser.

Regnskabsberetning

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2020 blev et overskud på 726.938 kr. mod et overskud på kr. 180.964 i 2019, ud af en omsætning på kr. 19.784.745. Omsætningen i 2019 udgjorde kr. 13.111.712.

Selskabet opererer i et marked, hvor prisen stadig er et væsentligt konkurrenceparameter i forhold til konkurrenterne.

I betragtning af ovenstående anses resultatet for tilfredsstillende.

Aktiverne udgjorde kr. 5.977.887 mod kr. 4.163.882 i 2019 og egenkapitalen udgjorde kr. 2.007.530 pr. 31. december 2020 mod kr. 1.280.592 pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen med særlig betydning for selskabet.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Nettoomsætning		19.784.745	13.111.712
Projektomkostninger ekskl. gager		-16.777.341	-11.689.107
Bruttoresultat		3.007.404	1.422.605
Andre eksterne omkostninger		-1.149.703	-208.188
Personaleomkostninger	1	-891.827	-944.380
Resultat af primær drift		965.874	270.037
Finansielle indtægter		5.399	3.507
Finansielle omkostninger		-39.121	-41.298
Årets resultat før skat		932.152	232.246
Skat af årets resultat	2	-205.214	-51.282
Årets resultat		726.938	180.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		726.938	180.964

Balance

kr.

Note 2020 2019**AKTIVER****Omsætningsaktiver****Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.429.236	3.430.008
Igangværende arbejder for fremmed regning	604.449	105.544
Andre tilgodehavender	284.955	149.762
Udskudt skatteaktiv	81.293	127.918
Periodeafgrænsningsposter	83.726	0

3.483.659 **3.813.232****Likvide beholdninger**

2.494.228 **350.650****Omsætningsaktiver i alt**

5.977.887 **4.163.882****AKTIVER I ALT**

5.977.887 **4.163.882**

kr.	Noter	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.507.530	780.592
Egenkapital i alt		2.007.530	1.280.592
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.071.302	2.374.305
Forudbetaling fra kunder		109.664	0
Skyldig selskabsskat		158.588	0
Anden gæld		630.803	508.985
Gældsforpligtelser i alt		3.970.357	2.883.290
PASSIVER I ALT		5.977.887	4.163.882
Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter	4		
Sambeskatningshæftelse	5		

Noter

kr.	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Lønninger	885.900	934.754
Andre omkostninger til social sikring	5.927	9.626
	<hr/>	<hr/>
	891.827	944.380
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<hr/>	<hr/>
	1,0	1,2
2 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	-158.588	0
Årets regulering af udskudt skat	-46.626	-51.282
	<hr/>	<hr/>
	-205.214	-51.282
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har huslejeoplygtelser overfor moderselskabet vedrørende lejemålet Gregersensvej, Taastrup der på balancetidspunktet udgør 23 tkr. (2019: 0 tkr.).		
4 Nærtstående parter		
Selskabet er ejet af Teknologisk Institut og indgår i koncernregnskabet.		
Udover sædvanlig samhandel køber selskabet certificeringsydelser hos Teknologisk Institut. Transaktionerne sker på markedsmæssige vilkår.		
5 Sambeskatningshæftelse		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Danfysik A/S CVR. Nr. 31 93 48 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 480.760 DKK.		